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
le, park, basen, restauracje, CH Bonarka, strzeżony parking, Bulwary Wiślane, 
przystanki tramwajowe.

Cena 1700 zł + opłaty
Tel. 666-815-001, e-mail: aleksandra.kumela@gmail.com

Kraków, ul. Kluczborska
52 m2, bardzo gustowne i funkcjonalnie urządzone mieszkanie. Zamknięte, 
strzeżone osiedle. W kuchni półotwartej na salon nowy sprzęt AGD, kuchnia 
wyposażona. Salon z wygodną sofą i pufami, balkon. Przestronny przedpokój, 
z dużą szafą. W sypialni 2 łóżka i funkcjonalna komodą. W łazience wanna i nowa 
pralka. Mieszkanie jest zlokalizowane blisko pętli tramwajowej.

Cena 1600 zł
Tel. 660-441-881 

e-mail: energy7@poczta.onet.pl

Kraków, rej. Parku Krakowskiego
70 m2, nowy, wyposażony apartament. Wynajmę pracującym.

Cena 2300 zł/m-c + opłaty
Tel. 507-564-156

Kraków, ul. Szlak
30 m2, II p., apartament z balkonem i aneksem kuchennym w nowoczesnym 
apartamentowcu Angel City. Budynek strzeżony z cichobieżnymi windami, okolice 
Galerii Krakowskiej.

Cena 1200 zł + czynsz + media
Tel. 510-278-933

Kraków, ul. Traugutta
32 m2, III p., umeblowany aneks kuchenny (lodówka, pralka), sypialnia na antresoli.

Cena 1200 zł
Tel. 502-088-982, e-mail: aldonaf@gmail.com

Kraków, ul. Widok
48 m2, VIII p./Xp., blok odnowiony w czerwcu 2009 r. W budynku są dwie windy. 
Mieszkanie jest idealne dla dwóch par lub rodziny z dwójką dzieci – wszystkich, 
którzy cenią spokój i wygodę cichego mieszkania w dobrej dzielnicy. Rozkład: 
dwa niezależne pokoje po ok. 9 m2, przejściowy salonik ok. 20 m2, ślepa kuchnia 
ok. 7 m2, korytarz, łazienka. Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania. Do lokalu 
przynależy piwnica.

Cena 1600 zł + opłaty
Tel. 602-634-311, e-mail: administracja@bioling.com 

Kraków, ul. Zachodnia
63 m2, trzypokojowe, III p./XI p. nowoczesny apartamentowiec z 2006 r. 
Składa się z salonu z wyjściem na narożną loggię (7,5 m2), otwartej kuchni, 
dwóch sypialni, łazienki z WC i przedpokoju. Mieszkanie w idealnym stanie, 

KRAKÓW, UL. ŁOBZOWSKA
36 M2, APARTAMENT, UMEBLOWANY 
I WYPOSAŻONY, 5 MIN. OD RYNKU

Tel. 601 74 06 74



po remoncie, umeblowane i wyposażone. Teren wokół bloku ogrodzony i mo-
nitorowany, brama wjazdowa na pilota, portiernia 24 h.

Cena 1800 zł
Tel. 603-951-327, e-mail: k.wojtun@plusnet.pl

DOMY

Zielonki, os. Marszowiec
200 m2, superkomfortowy, do wynajęcia umeblowany lub pusty. Parter: salon 
z kominkiem, kuchnia z jadalnią, łazienka, duży taras, garaż. Piętro: 4 sy-
pialnie, łazienka. Wokół domu zagospodarowany ogród i dodatkowe miejsca 
parkingowe.

Cena 4200 zł + media
Tel. 668-318-877 

 e-mail: jola1301@interia.pl

INNE

Budynek gospodarczy
gm. Mogilany, 12 km Zakopianką od Krakowa. Możliwość wynajęcia z mieszka-
niem 50 m2. 

Cena do uzgodnienia
Tel. 603-534-026

Lokal biurowy
Kraków, ul. Karmelicka, 150 m2, I p.

Cena 4000 zł
Tel. 49-151-119-586-43

Lokal biurowy
Kraków ul. Retoryka, 83 m2, I p. 3 przestronne pokoje, duża oddzielna kuchnia, 
hol, łazienka, WC. Lokal po generalnym remoncie, nowe instalacje, ogrzewanie 
własne gazowe. Alarm. Idealny na przedstawicielstwo firmy, kancelarię, biuro 
rachunkowe itp.

Cena do negocjacji
Tel. 501-741-142

Lokal biurowy
Kraków, ul. Wrocławska, 90 m2, I p. w kamienicy. Ogrzewanie gazowe indywidualne, 
w lokalu internet, telefon. Na podłogach panele i terakota, okna plastikowe.

Cena 3000 zł
Tel. 885-129-414, e-mail: piotrp1@op.pl

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 16 m2, atrakcyjny przeszklony lokal w pasażu handlowym.

Cena 2200 zł
e-mail: florianska.pasaz@gmail.com

Lokal
Kraków, ul. Floriańska, 97 m2, I p. w zabytkowej kamienicy. doskonale nadający 
się na kancelarię, prestiżowe biuro.

Cena 4400 zł
e-mail: apartamenty.florianska@gmail.com

KUPIĘ

Mieszkanie
ok. 30 m2, ogrzewanie centralne, do wejścia lub niewielkiego remontu, do 200.000 zł

Kontakt e-mail: jadwiga67@hotmail.com

Mieszkanie
Zdecydowanie kupię trzypokojowe, ok. 55 m2, w dobrej lokalizacji, do wejścia lub 
ewentualnie niewielkiego remontu. Mile widziane nowe budownictwo.

Tel. 693-429-164, e-mail: grazyna200@hotmail.com
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